B

r
e

~Tras:7;~e:z-a: é»‘Uv( M/
_Rep . Alleo
“Foy £

_— — ) :
i -)r.,.,./ o :»\},-?\ N
L lbL’L Te P} strativo . i
(Al o) o
A o spre0
~ -
v

CITTA’ DI RAGUSA

SETTOREIV
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

indata -5 pic. 2008

N.

u\s

2

OGGETTO: Rimborso della somma di € 220,92 an. 5
Contribuenti per Tassa Occupazione Spazi ed Aree
Pubbliche non dovuta. |

N. Jfof SETTORE

DATA 04/,/ 5,/w9 6

DIMOSTRAZIOIﬁIE DELLA DISPON,I_BILIT/;\’ DEI FONDI

BIL.. 2004

FUNZ. 01

CAP. 1375 IMP. 6(38¢,
SERV.04  INTERV.0 §

IL RAGIONIERE

Al

L’anno duemilasei, il giorno woto  del mese di oM oo nn
nell’'ufficio del settore 1V il Dirigente dr.ssa Orazia Parrmo ha adottato la

seguente determinazione:

Serv. Determira-inai Dirigenziali L 0




Vista la proposta delladdetta al Servizio TOSAP, con la quale la stessa propone -
il rimborso della somma complessiva di € 220,92 ad alcuni contribuenti, meglio
specificati nell’elenco allegato al presente provvedimento per farne parte integrante;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché
l'attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto- l'art. 53 del regolamento di- organizzazione degli uffici e dei. servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30/10/1997, che attribuisce
ai dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nellambito degh obiettivi
assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) dirimborsare la somrﬁa compleséiva di € 220,92 ai éontribuenti di cui
all’elenco allegato A) alla presente determinazione per farne parte integrante
e sostanziale; .

2) Autorizzare I'ufficio Réglo'nerla ad emettere i relativi rhandatl di pagamento in
favore dei beneficiari indicati nel citato allegato A) imputando la somma di
€ 220,92 alla funz. 01 serv. 04 Int. 05 (Cap. 1375 Imp. £, 35 X Del
bilancio 2006 %

A@LWW o :>sz/ {4 LMo A Se,wléif)/rcb@f :

Il dirigente del Settore IV

| Dr.s/sa’aﬁla Parrino
: s ‘5/ %W



Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

. IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV
- Dr.s%gr;iiié Parrino

J A S

e i
Il Birctiore Gamgsal

AT I
Ragusa,h /,’-‘is DIC. 2008




SETTORE SERVIZI- CQNTABILI E FIN%ANZIARI

Visto per la regolarlta contablle attestante la copertura finanziaria ai -

sensi dell’art. 151, 4° comma del TUEL

IL RESPO LE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di Va\/eré pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa -

determinazione d|r|gen2|ale e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

Ragusa Q,f- /{pré

I MESSO
I MESSO NG

[l sottoscritto Messo comunale attesta il complmento del suindicato
periodo di pubblicazione e cioé daI «9\ 2986, al .. R3-e Q.

Ragusa ©. /LI &4—9%
IL MESSO COMUNALE.

Per copia conforme all’'originale, da servire per uso amministrativo. |

Ragusa,

IL SEGRETARIO GENERALE



